UBND TỈNH PHÚ THỌ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ CƯƠNG CHI TIẾT GIÁO TRÌNH BIÊN SOẠN VÀ

XUẤT BẢN QUỐC GIA
1. Tên giáo trình:..............................................

2. Mã học phần:………………………. Số tín chỉ:………………
3. Ban biên soạn giáo trình:

	- Chủ biên:
	Chức danh:
	Học vị:

	- Đồng chủ biên:
	Chức danh:
	Học vị:

	- Thành viên:
	Chức danh:
	Học vị:

4. Thời gian và tiến độ thực hiện biên soạn, xuất bản

4.1. Thời gian thưc hiện Hợp đồng biên soạn và xuất bản: 16 tháng (Từ tháng .../... đến tháng .../...).

- Thời gian biên soạn: 12 tháng (Từ tháng .../... đến tháng .../...).

- Thời gian thẩm định cấp trường: Đến hết ngày ..../...../.....

- Thời gian thanh lý Hợp đồng: Đến hết ngày ..../...../.....
4.2. Tiến độ thực hiện biên soạn, xuất bản

	STT
	Nội dung công việc thực hiện
	Người thực hiện
	Thời gian thực hiện (từ ngày đến ngày)

	1
	Xây dựng đề cương

	2
	Chương 1.

	3
	Chương 2.

	..
	…..

	..
	Góp ý bản thảo cấp Khoa

	..
	Tổ chức Hội đồng thẩm định giáo trình

	…
	Gửi xuất bản giáo trình

	…
	Thanh lý Hợp đồng

5. Đề cương chi tiết:

Lời giới thiệu ( Thực hiện sau khi giáo trình hoàn thành)
Lời tựa (của tác giả, chỉ ghi khi giáo trình hoàn thành)
Mục lục (chỉ ghi nội dung khi hoàn thành)
Danh sách chữ viết tắt – thuật ngữ - Quy ước (chỉ ghi nội dung khi hoàn thành)
Danh sách đồ thị, bảng và hình ảnh (chỉ ghi nội dung khi hoàn thành)
Nội dung các chương:
Chương 1

Tên chương (chữ in, đứng, đậm)

(Sau chương, các mục không dùng dấu “.” hoặc dấu “:”)

1.1. In thường, đứng, đậm

1.1.1. In thường, nghiêng, đậm

Bảng 2. (Để trên bảng)

1.1.1.1. In thường, nghiên

1.2. In thường, đứng, đậm

1.1.1. In thường, đứng

1.2.1.1. In thường, nghiên

Hình 2. (Để dưới hình)

a) In thường, nghiêng

b) In thường, nghiêng

Câu hỏi, bài tập

TÀI LIỆU THAM KHẢO

Tiếng Việt

Tiếng Anh

Chương 2

Tên chương (chữ in, đứng, đậm)

(Sau chương, các mục không dùng dấu “.” hoặc dấu “:”)

2.1. In thường, đứng, đậm (

2.1.1. In thường, nghiêng, đậm

Bảng 2. (Để trên bảng)
 2.1.1.1. In thường, nghiên

Hình 2. (Để dưới hình)
a) In thường, nghiêng
b) In thường, nghiêng
Câu hỏi, bài tập

TÀI LIỆU THAM KHẢO

Danh mục tài liệu chuyên khảo, tham khảo (chỉ ghi nội dung khi hoàn thành)
	TRƯỞNG KHOA

(Ghi rõ ý kiến, Ký và ghi rõ họ tên)

	Phú Thọ, ngày      tháng ..... năm 20....

TM. BAN BIÊN SOẠN

CHỦ BIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Ký tên và đóng dấu)
	LÃNH ĐẠO PHÒNG KH&CN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu GT04